

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL  
Séance du 28 février 2017 - 9 h 00 – Point 2 -

Délibération n° 1



L'an deux mille dix-sept, le vingt-huit février à neuf heures, le conseil municipal de Rosans s'est réuni, après convocation légale, dans la salle de réunion au 2<sup>ème</sup> étage de la mairie, sous la présidence de Madame Josiane OLIVIER, maire.

Date de la convocation : 17-02-2017

Présents : M. Jean-Claude BESSIERE. Mme Chantal BOGET. Mme Nadège CETTOUR. M. Jean-Jacques FERRERO. Mme Jeannine GENEIX. Mme Annie HUGUES. M. Pierre MICHEL. M. Didier PACAUD. Mme Annie PONSON.

Absents excusés : M. Dominique GUEYTTE (procuration à Mme OLIVIER). M. Lionel TARDY.

Mme Jeannine GENEIX a été nommée pour remplir les fonctions de secrétaire de séance.

Objet : Subventions façades-toitures

Au cours d'une réunion à la Communauté de communes Interdépartementale des Baronnies avec le Calhaura SOLIHA 05, Pierre Michel, adjoint chargé des travaux, avait rappelé à l'opératrice que des demandes d'aides pour l'opération « Façades-toitures » étaient anciennes et avait demandé qu'elles soient validées au plus tôt.

Le Calhaura SOLIHA 05 a préparé trois dossiers pour la commission d'attribution des aides. Pierre Michel propose à l'ensemble du conseil municipal de se prononcer sur ces demandes. Les subventions seront versées en fonction des réalisations effectives (à ce jour deux).

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ LE CONSEIL MUNICIPAL

**APPROUVE** les montants à réserver suivants :

- Dossier ROS-01/2017 Croisard Marguerite, rue de la Tour, réfection des enduits de façades, terminée ..... 1 930 €
- Dossier ROS-03/2017 Chauffour Michel, Restaurant La Boule d'or, réfection des enduits de façades, terminée ..... 2 000 €
- Dossier ROS-02/2017 Deshayes Frédéric, rue Pinet, réfection des enduits de façades..... 2 000 €

Nombre de membres en exercice	12
Nombre de membres présents	10
Nombre de votants	11

Pour	11
Contre	0
Abstention	0

Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an susdits.

Madame Josiane OLIVIER, Maire.

Certifié exécutoire.  
Envoyé en Préfecture le : 10.03.2017  
Reçu en Préfecture le : 13.03.2017  
Publié le : 14.03.2017  
Compte rendu sommaire affiché le : 14.03.2017



Commune de Rosans  
Département des Hautes-Alpes

REÇU LE  
14 MARS 2017  
MAIRIE DE ROSANS

PREFECTURE DES HAUTES-ALPES  
ARRIVÉE  
13 MARS 2017  
Bureau du Courrier N°2

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL  
Séance du 28 février 2017 - 9 h 00 – Point 4 -

Signatures du maire dans le cadre des délégations du conseil

L'an deux mille dix-sept, le vingt-huit -février à neuf heures, le conseil municipal de Rosans s'est réuni, après convocation légale, dans la salle de réunion au 2<sup>ème</sup> étage de la mairie, sous la présidence de Madame Josiane OLIVIER, maire.

Date de la convocation : 17-02-2017

Présents : M. Jean-Claude BESSIERE. Mme Chantal BOGET. Mme Nadège CETTOUR. M. Jean-Jacques FERRERO. Mme Jeannine GENEIX. Mme Annie HUGUES. M. Pierre MICHEL. M. Didier PACAUD. Mme Annie PONSON.

Absents excusés : M. Dominique GUEYTE (procuration à Mme OLIVIER). M. Lionel TARDY.

Mme Jeannine GENEIX a été nommée pour remplir les fonctions de secrétaire de séance.

Contrats de location signés par la maire suite à la délégation du 06-05-2014

Nom logement	Nom locataire	Descriptif	Loyer mensuel	Charges	Date contrat
Maison médicale	AYUSTE MESTAGH	F4	500,00 €		01/02/2017

Logements actuellement vacants :

Nom logement	Descriptif	Loyer mensuel	Charges
Conventionné Buis	T2-travaux	189,15 €	
Conventionné Margot	T3	En fonction de la surface	?
Meublé Chardon Bleu	Travaux		
Meublé Aygues	T2 meublé	200,00 €	50,00 €
Meublé Buëch	T2 meublé	200,00 €	50,00 €

Devis signés par la maire suite à la délégation du 21-11-2014

Date	Entreprise	Objet	HT	Total marché HT
17/01/2017	ESAT Buissons-Lastic	Entretien des espaces verts du grand pré	2 589,94 €	2 589,94 €
26/01/2017	Boraso-Alu	Remplacement volet Buis	1 821,60 €	1 821,60 €
26/01/2017	Avenir-Radio	Eclairage public plan d'eau	1 645,00 €	1 645,00 €
27/01/2017	Christian Fine	Nettoyage des 3 réservoirs	1 250,00 €	1 250,00 €
02/02/2017	Aubéry TP	Réfection pont Merdaric	4 720,00 €	4 720,00 €
27/02/2017	Entreprise Lungo	Lot 2 - menuiserie MDE (avenant 3 à prévoir)	3 733,00 €	55 129,61 €

Madame Josiane OLIVIER, Maire.

Certifié exécutoire.

Envoyé en Préfecture le : 10.03.2017

Reçu en Préfecture le : 13.03.2017

Publié le : 14.03.2017

Compte rendu sommaire affiché le : 14.03.2017